be quiet!’

be quiet! PURE ROCK SLIM 2 Suoritin Jaahdytin 9,2 cm Hopea 1 kpl

Tuotemerkki : be quiet!

Tuotteen nimi : PURE ROCK SLIM 2

Tuotekoodi:

BK030

be quiet! PURE ROCK SLIM 2. Malli: Jadhdytin, Tuulettimen halkaisija: 9,2 cm, Pyérimisnopeus (maks.):
2000 RPM, Melutaso (alhainen nopeus): 13,1 dB, Melutaso (korkea nopeus): 25,4 dB, Laakerityyppi:
Rihlalaakeri. Tuotteen leveys: 97 mm, Tuotteen syvyys: 58 mm, Tuotteen korkeus: 135 mm. Tuotteen

vari: Hopea

Suorituskyky

Sopii huoneisiin *
Malli *

Tuulettimen halkaisija

Tuettu prosessorin kanta

Pydérimisnopeus (maks.)
Melutaso (alhainen nopeus)
Melutaso (korkea nopeus)
Laakerityyppi

Lukumaara per pakkaus
Keskimaarainen vikaantumisaika

Suunnittelu

Tuotteen vari *

Jaahdytin materiaali
Pohjalevyn materiaali
Tuuletinlapojen lukumaara
Ripamateriaali
Lampdputkien maara
Tuulettimen liitin

Virranhallinta

Virrankulutus
Nimellisjannite

Nimellisvirta

Thermal Design Power (TDP)

Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Suoritin
Jaahdytin
9,2 cm

LGA 1150 (Pistoke H3), LGA 1151
(pistoke H4), LGA 1155 (Socket H2),
LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700,
Kanta AM4, Pistoke AM5

2000 RPM
13,1dB
25,4 dB
Rihlalaakeri
1 kpl
80000 h

Hopea
Alumiini
Kupari
7
Alumiini
3

4-pin

3,84 W
12v

0,32A
130 W

97 mm

Paino ja mitat
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus

Paino

Tuulettimen mitat (LxSxK)
Lampdputkien halkaisija
Johdon pituus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino

Tekniset tiedot

Kestavan kehityksen mukainen
Vaatimustenmukaisuustodistukset
Pakkauksen sisalto
Asennussarja

Kayttéopas

Muut ominaisuudet
Alkuperamaa

Logistiikkatiedot

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistékoodi (HS)

Maara toimituspakkauksessa
Toimituspakkauksen leveys
Toimituspakkauksen pituus
Toimituspakkauksen korkeus
Toimituspakkauksen paino

58 mm

135 mm

38549

92 x 92 x 25 mm
6 mm

0,46 m

126 mm

159 mm

159 mm

600 g

J
CE, RoHS

Saksa

84733080

16 kpl
33,4cm
52,2 cm
34 cm
11 kg
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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